N. et honorabiles Petrus Versonnex, Hugoninus de Burdignyno, Mi¬ 
chael Nerguaz et Franciscus de Leamon fuere creati, constituti et electi 
sindici et procuratores civitatis Gebenn., cum potestate substituendi 
quoad causas etc. ; promictentes bona fide etc., in forma solita. Qui- 
quidem sindici et procuratores juraverunt super sanctis Dei evvangeliis 
etc. Presentibus nobili Ludovyco de Lestelley et Jo. de Cresto, cum 
pluribus aliis testibus etc. 

Die Martis xja februarii. — Sindici : P. Versonnex, Burdignyn, M. 
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Nerguaz, Leamon ; — P. Orsieres, C. Chicandi, Roget, Bueti, Peyro- 
lerii, R. Nycolay, de Fonte, Byollesii, B. Genodi, A. Gule, G. Prepo- 
siti, P. Fernex, C. Hugonis, Lyonardi, Jo. Nergaz, Pichon, Vuaram- 
bert, Richardet, S. Praderii, H. Pollerii. 

Thesaurarius suum reddat computum hincad festum Pasche proxime 
futurum. 

Carronerius ad Martis remictitur. 
Observentur cride facte novissime ad causam victualium. Pro quarum 

observacione n. sindici diebus mercati non récusent labores sumere. 
(Burgensis.) — Providus vir Nycolaus filius quondam Johannis de 

Matringio, de Clusis, notarius, parrochie Sancti Germani, burgensis 
effectus pro viij ff. 

(171 ) Die Veneris xiiija februarii. — Sindici : P. Versonnex, Burdi- 
gnyn, M. Nerguaz et F. de Leamon ; — G. Prepositi, Jo. Balli, Jo. 
Nerguaz, Jo. Mara, Byollesii, C. Chicandi, H. de Nanto, Bueti, Levre- 
rii, Vuarambert, A. Gule, R. Nycolay, Roget, Grueti, Jo. Taconis, B. 
Genodi, Richardet, P. Orsieres. 

Petrus Novelli, excofferius, efficitur custos clavium porte Rippe sub 
stipendiis duorum florenorum parvi ponderis ; qui juravit in forma. 

Thevena relicta Johannis Vulliermi efficitur hospitaleria pontis Ro- 
dani ; que juravit in forma etc. 

Prenominati d. n. sindici substituunt Lyonardi quoad causas; cum 
promissionibus et renunciacionibus opportunis. Presentibus Jo. Bueti 
et H. de Nanto etc. 

Filius consindici de Nanto celebret missas ebdomadales in capella 
S. Michaelis celebrari solitas, ocia tollendo et virtutibus inherendo ut 
equitati congruum est. 

(Admodiacio carronerie.) — Anno Domini m° quingentesimo unde- 
cimo, indicione décima quarta cum eodem anno sumpta et die décima 
quarta februarii, n. Petrus Versonnex, Hugoninus de Burdignyno, Mi¬ 
chael Nerguaz et Franciscus de Leamon, sindici et procuratores civitatis 
Gebenn., admodiant et in admodiacionem tradunt honesto viro Ste¬ 
phano filio quondam Petri Reynaudi, de Clusa Loci Dei, presenti etc., 
carroneriam civitati pertinentem, ad et per très annos proximos hodie 
incohandos et simili die finiendos etc., sub firma duorum millium et 
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quinque centum carronum, solvendorum in manibus receptoris emo- 
lumentorum dicte civitatis terminis assuetis. Ad cujus preces etc. cavet 
per Petrum Poutex, greatorem; qui principalis et fidejussor, quilibet 
ipsorum principaliter et insolidum, sommam prescriptam carronum 
solvere promiserunt terminis statutis etc.; cum promissionibus, renun¬ 
ciacionibus et clausulis opportunis. Ita tarnen quod dictus Stephanus 
manutenere et duas crotas destructas refficere teneatur, et eandem car¬ 
roneriam coopertam dicto tempore durante manutenere. Actum in 
Domo communi, presentibus n. Ludovyco de Lestelley et Johanne 
Martini, vigille, testibus. Montyon.